СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД ЛУГАНСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

ДВЕНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«19» января 2024 г.                        г. Луганск                                         № 1-12/5

О внесении изменения в решение Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской

Народной Республики от 28 декабря 2023 г. № 1-10/1

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Совет городского округа муниципальное

образование городской округ город Луганск Луганской Народной

Республики

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Луганск Луганской Народной Республики

от 28 декабря 2023 г. № 1-10/1 «Об осуществлении полномочий учредителя

предприятий и учреждений, расположенных на территории муниципального

образования городской округ город Луганск Луганской Народной Республики»,

дополнив Перечень  предприятий и учреждений, расположенных на территории

муниципального образования городской округ город Луганск Луганской

Народной Республики, который прилагается к решению, пунктами 35-38

следующего содержания:

«35. Муниципальное унитарное предприятие «Счастьенский городской

рынок».

36. Муниципальное унитарное предприятие «Рынок Околица города

Луганска».

37. Муниципальное унитарное предприятие «Центральный рынок города

Луганска».

38. Муниципальное унитарное предприятие «Жилстройсервис города

Счастье».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета городского

округа муниципальное образование

городской округ город Луганск

Луганской Народной Республики

_______________ С. А. Цемкало

 Временно исполняющий

полномочия главы

муниципального образования

городской округ город Луганск

Луганской Народной Республики

_____________       Я. В. Пащенко